
Z/047991 AB/030472

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022

gelet op:

De Gemeentewet 

BESLUIT:
1. Kennisnemen en vaststellen van bijgaande rapportage grondbedrijf 2022 inclusief de 

daarin opgenomen bijgestelde exploitaties. 
2. Het vormen van een verliesvoorziening van € 1.125.000,00 voor het complex 

Centrumplan Boekel en deze ten laste te brengen van de exploitatie 2021 als onderdeel 
van het jaarrekeningresultaat van de algemene dienst. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


